

Opatr.AQUACEL AG + Extra 5x5cm 1 szt.

Cena: 7,05 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	CONVATEC LTD.

Opis produktu

Opis

Aquacel Ag+ Extra to hydrowłóknisty opatrunek medyczny z dodatkiem srebra, przeznaczony do stosowania w różnego rodzaju zainfekowanych ranach lub ranach z podejrzeniem infekcji. Opatrunek ten łączy właściwości chłonności i absorpcji z działaniem antybakteryjnym jonów srebra. Dzięki temu może pomóc w zwalczaniu infekcji, wspierać proces gojenia się rany i zapewniać odpowiednie środowisko dla gojenia.

Wskazania

Opatrunek Aquacel Ag+ Extra jest odpowiedni do stosowania na różnego rodzaju zainfekowane rany lub rany z podejrzeniem infekcji. Może być stosowany na wielu rodzajach ran, takich jak owrzodzenia stopy cukrzycowej, owrzodzenia goleni (żylne, tętnicze oraz mieszane), odleżyny o pośredniej i pełnej grubości, rany chirurgiczne, pourazowe, rany narażone na krwawienie (np. na skutek chirurgicznego lub mechanicznego oczyszczenia), rany onkologiczne z wysiękiem (np. ziarniniaki - guzy skórne, rak grzybiasty, przerzuty skórne, mięsak Kaposiego, mięsak naczyńniowy). Dodatkowo, opatrunek Aquacel Ag+ Extra może być stosowany w przypadku ran, w których obecność bakterii wpływa na wolniejszy proces gojenia się lub w przypadku braku postępu w leczeniu rany. Opatrunek ten zapewnia odpowiednie warunki środowiskowe dla gojenia się rany oraz działa antybakteryjnie dzięki obecności jonów srebra.

Działanie

Aquacel Ag+ Extra zawiera jony srebra, które mają właściwości antybakteryjne i mogą niszczyć biofilm bakteryjny, włączając w to bakterie odporne na antybiotyki, takie jak MRSA i VRE. Opatrunek jest wykonany z hydrowłóknistego materiału, który w kontakcie z wysiękiem z rany żeluje, tworząc optymalne, wilgotne środowisko, które sprzyja procesom gojenia się rany. Dwie warstwy włókien opatrunku chłoną nadmiar wysięku wraz z bakteriami i enzymami proteolitycznymi, a pionowy kierunek wchłaniania zapobiega maceracji skóry wokół rany. Dzięki tym właściwościom opatrunek Aquacel Ag+ Extra może pomóc w zwalczaniu infekcji, wspierać gojenie się rany i zapewniać ochronę przed dalszym zakażeniem.

Stosowanie

Aby odpowiednio stosować opatrunek Aquacel Ag+ Extra, należy wziąć pod uwagę obraz kliniczny rany oraz ilość wysięku. Zaleca się zmianę opatrunku co najmniej co 7 dni, jednak może być konieczne częstsze zmienianie w przypadku dużego wysięku lub zmieniającego się stanu rany. Produkt można dowolnie przycinać, nie ryzykując utraty jego właściwości.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Przy aplikacji opatrunku na rany powierzchniowe, ważne jest, aby pokryć skórę na obszarze minimum 1 cm wokół rany. Natomiast w przypadku ran głębokich, opatrunek powinien wypełnić ranę do około 80% jej głębokości.